Adonis Chronicon, Migne PL 123, Sp.116 l.36-l.50

Leo imperator annos duos. **Papa Sergius** in sacrario beati Petri capsam argenteam, quae in angulo obscurissimo diutissime jacuerat, et in ea crucem diversis ac pretiosis lapidibus adornatam, Domino revelante, reperit : de qua tractis quatuor petalis, quibus gemmae inclusae erant **mirae magnitudinis**, portionem **ligni** salutiferi **Dominicae crucis** interius repositam inspexit. Quae ex eo tempore omnibus annis in basilica Salvatoris, quae appellatur Constantiniana, die exaltationis ejus ab omni osculatur atque adoratur populo. Dodolenus Viennensis episcopus habetur. Franci, Ebroino insidias parantes, Theodericum de regno abjiciunt, Ebroinum Luxovio monasterio tondent : Childericum super se regem levant : majorem domus, Ulfuoldum.

Adonis Chronicon, Migne PL 123, Sp.117 l.34-l.37

Reverentissimus Ecclesiae **Lindisfarnensis** in Britannia ex Anachorita antistes **Cuthbertus**, totam ab infantia usque ad finem vitam **miraculorum** signis inclytam duxit.

34 S.Bobonus

6.26 – “Sancti Boboni Viennensis episcopi, Justiniano imperatore, qui reversus de exilio regnabat **cum Tiberio filio** ; mansit usque ad tempora Philippini, occiso Justiniano : regnabat Francis adhuc Theodericus, erat papa Constantinus.”

6月26日——ヴィエンヌ司教聖ボボヌスの(命日)。ユスティニアヌスが(皇帝として) 続べて。彼は流刑地から帰還し息子ティベリウスとともに統治し

ていた。それはフィリッピヌスの時代へ至るまで続き、ユスティニアヌスは殺害された。フランク人たちをこの時までテオドリクスが治めており、コンスタンティヌスが教皇であった。

- ・ 皇帝ユスティニアヌス2世(685-695、705-711)：695年に一時失脚し、ケルソンへ追放されていた。息子・共同帝ティベリオス(†711)
- ・ 皇帝フィリッピコス(711-713)
- ・ テオドリクス：テウデリヒ3世(ネウストリア分国王673-；ブルグント分国王676-；全フランク王679-690/691)
- ・ 教皇コンスタンティヌス1世(708-715)

Adonis Chronicon, Migne PL 123, Sp.117 l.50-l.57

Tiberius Imperator, annis septem. Synodus Aquileiae facta ob imperitiam fidei quintum universale concilium suscipere diffidit, donec salutaribus beatae papae Sergii monitis instructa, et ipsa huic cum caeteris Christi Ecclesiis annuere consentit Joannes pontifex Romanus habetur, qui Sergio successerat. Bobolinus Viennensis Ecclesiae episcopus insignis claruit.

Adonis Chronicon, Migne PL 123, Sp.118 l.17-l.39

Justinianus secundus, cum Tyberio filio, annis septem. Hic auxilio Terbellii regis Bulgarorum regnum recipiens, convictos occidit eos qui se expulerant, patricios et Leonem in loco ejus usurpaverant : necnon et successorem ejus Tyberium qui eum de regno ejectum toto tempore quo ipse regnavit, in eadem civitate tenuerat in custodia. Callinicum vero, patriarcham, erutis oculis, misit Romam, et dedit episcopatum Cyro, qui erat abbas in Ponto, eumque exsulem aluerat : Hic papam Constantinum ad se venire jubens, honorifice suscepit et remisit : ita ut die Dominica cum missas sibi facere juberet, communionem de manu ipsius acceperit. Quem prostratus in terra, pro suis peccatis intercedere rogans, cuncta Ecclesiae privilegia renovavit, qui cum exercitu mitteret in Pontum ad comprehendendum Philippicum, quem ibi relegaverat, conversus omnis exercitus ad partem